



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230 400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

19 de junio del 2019

1820

SEÑORES
DIRECCION
R.U.T.
CIUDAD

BECKER ALVAREZ ENRIQUE
GABRIELA MISTRAL 430
4548468-8
CASTRO

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N°

DEL 0 Días
01/06/2019

PUESTO EN LOCAL PROVEEDOR

1121

CODIGO	UNL	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	4	u CADENA ESLABON CORTO 8MM	4.000,00	16.000,00
01600	2	u CANDADOS DE SEGURIDAD 60 MM	7.900,00	15.800,00
01600	5	u DISCO CORTE METAL 18 MM 7"	1.600,00	8.000,00
01600	5	u DISCO CORTER METAL 1,2 MM 5"	750,00	3.750,00
01600	2	u SOLDADURA 6011 3/32 INDURA	4.500,00	9.000,00
01600	2	u SOLDADURA 6011 1/8 INDURA	4.700,00	9.400,00
01600	4	u GUANTES DE CABRITILLA	2.000,00	8.000,00

DESTINO: ADQUISICION DE MATERIALES PARA CONFECCION DE TARIMA EN ZONA 7 NICHOS EN LA ALTURA, FIJACION CON CADENAS Y CANDADOS EN DICHO SECTOR, CEMENTERIO MUNICIPAL, SOLICITADO POR EL DEPTO DE OBRAS.



SERGIO EISELE DIAZ
ENC. ADQUISICIONES (S)

MARCELO LOBOS MOMBERG
DIREC. ADM. Y FINANZAS

ADMINISTRADOR MUNICIPAL
ALCALDE (S)

DESCUENTOS 0,00
IMPUESTOS 0,00
NETO 58.782,00
IVA 11.168,00
TOTAL \$ 69.950,00

DECRETO ALCALDICO N° 0 DE SEGUN OFICIO N° 0 DIRECCION DIRECCION DE OBRAS

Adquisicion de Materiales para Confeccion de Tarima en Zona 7
Nichos en la Altura, Fijacion con Cadenas y Candados en dicho
Sector, Cementerio Municipal, Solicitado por el Depto de Obras.

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152204012-1 Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos 69950,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N° DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA:
FECHA O. DE COMPRA :

1820
miércoles, 19 de junio de 2019

TOTAL ORDEN DE COMPRA:

69.950,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152204012-1	8.500.000	6.718.315	69.950	1.781.685